
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 位置和 重复位 重
号
数

和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶

0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

奇偶

比

大小

比

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 位置和 重复位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

重

号

奇偶

比

大小

比

231 115 7 4 3 5 1 3 13 1 4 2 6 奇 19 奇 18 奇 3:0 3:0 2 6 6 2 2 1 奇

232 056 11 6 1 6 2 4 2 5 3 22 偶 12 奇 2 偶 1:2 2:1 5 11 6 1 2 1 奇

233 393 15 6 1 2 7 5 1 1 3 6 15 奇 2 奇 5 奇 3:0 2:1 12 12 6 1 2 2 奇

234 610 7 6 8 1 6 2 4 7 1 8 偶 7 奇 30 偶 1:2 1:2 7 1 6 0 14 1 奇

235 284 14 6 1 1 2 3 1 5 2 6 偶 2 偶 8 偶 0:3 1:2 10 12 6 0 12 1 偶

236 998 26 1 2 2 1 3 1 4 2 6 6 奇 11 奇 1 偶 2:1 3:0 18 17 17 2 4 0 偶

237 524 11 3 3 3 4 3 7 1 1 2 奇 7 偶 6 偶 1:2 1:2 7 6 9 0 2 1 奇

238 275 14 5 4 4 5 1 4 2 2 24 偶 1 奇 9 奇 2:1 2:1 9 12 7 2 1 1 偶

239 821 11 7 5 6 2 1 5 1 3 偶 25 偶 奇 1:2 1:2 10 3 9 1 6 1 奇

240 861 15 7 6 1 7 3 2 2 4 8 偶 19 偶 16 奇 1:2 2:1 14 7 9 ▲ ● 2 25 2 奇

241 049 13 9 1 2 8 3 1 3 1 1 偶 2 偶 5 奇 1:2 1:2 4 13 9 0 23 0 奇

242 828 18 6 1 2 9 1 4 2 4 1 1 偶 7 偶 21 偶 0:3 2:1 10 10 16 1 21 2 偶

243 082 10 8 3 10 2 5 3 5 2 7 偶 5 偶 1 偶 0:3 1:2 8 10 2 2 5 0 偶

244 978 24 2 1 4 1 11 3 6 4 2 奇 8 奇 6 偶 2:1 3:0 16 15 17 1 18 1 偶

245 895 22 4 2 5 2 12 4 5 1 8 偶 3 奇 奇 2:1 3:0 17 14 13 2 2 偶

246 525 12 3 3 6 13 5 6 2 1 1 2 奇 3 偶 12 奇 2:1 2:1 7 7 10 ● 2 12 2 偶

247 980 17 9 7 1 14 6 1 7 3 奇 7 偶 4 偶 1:2 2:1 17 8 9 0 1 奇

248 962 17 7 1 8 15 7 2 4 1 31 奇 22 偶 1 偶 1:2 2:1 15 8 11 ▲ 1 1 奇

249 700 7 7 9 1 16 8 3 1 2 1 4 奇 21 偶 8 偶 1:2 1:2 7 0 7 1 6 1 奇

250 839 20 6 1 10 2 9 4 2 1 12 偶 18 奇 4 奇 2:1 2:1 11 12 17 0 25 0 偶

251 252 9 3 2 11 1 10 3 2 1 1 2 偶 3 奇 11 奇 1:2 1:2 7 7 4 1 7 0 奇

252 761 14 6 3 1 2 11 1 2 2 2 奇 1 偶 8 奇 2:1 2:1 13 7 8 0 13 1 偶

253 858 21 3 4 1 2 3 12 1 1 3 22 偶 7 奇 4 偶 1:2 3:0 13 13 16 1 12 1 奇

254 120 3 2 4 13 1 2 2 1 4 26 奇 2 偶 偶 1:2 0:3 3 2 1 0 4 0 奇

255 460 10 6 1 1 5 2 3 2 5 4 偶 6 偶 2 偶 0:3 1:2 10 6 4 ● 1 0 偶

256 208 10 8 2 6 1 3 1 4 6 偶 3 偶 偶 0:3 1:2 2 8 10 1 16 0 偶

257 258 15 6 1 3 7 2 2 5 7 2 偶 2 奇 偶 1:2 2:1 7 13 10 ▲ ● 2 15 2 奇

258 468 18 4 2 4 1 8 1 6 8 1 偶 8 偶 3 偶 0:3 1:2 10 14 12 ● 1 1 2 偶

259 230 5 3 5 1 2 1 7 1 9 偶 15 奇 1 偶 1:2 0:3 5 3 2 0 10 2 奇

260 278 17 6 1 6 1 2 3 2 10 7 偶 1 奇 27 偶 1:2 2:1 9 15 10 ▲ 1 8 1 奇

261 833 14 5 2 7 1 3 4 3 1 11 27 偶 3 奇 10 奇 2:1 1:2 11 6 11 2 1 1 偶

262 665 17 1 3 8 2 1 4 2 1 12 1 偶 6 偶 12 奇 1:2 3:0 12 11 11 1 1 奇

263 809 17 9 9 3 2 5 1 1 3 9 偶 1 偶 4 奇 1:2 2:1 8 9 17 0 1 奇

264 160 7 6 4 3 6 2 4 1 1 12 奇 4 偶 偶 1:2 1:2 7 6 1 1 3 1 奇

265 770 14 7 1 5 4 7 3 1 2 2 1 奇 31 奇 偶 2:1 2:1 14 7 7 ● 2 19 1 偶

266 110 2 1 6 5 8 4 2 1 3 3 4 奇 12 奇 4 偶 2:1 0:3 2 1 1 ● 2 12 2 偶

267 625 13 4 1 1 6 9 2 4 4 偶 6 偶 奇 1:2 2:1 8 7 11 0 2 0 奇

268 635 14 3 2 2 1 10 3 5 5 偶 23 奇 7 奇 2:1 2:1 9 8 11 ▲ ● 2 10 1 偶

269 693 18 6 3 3 2 11 1 4 6 11 偶 3 奇 32 奇 2:1 2:1 15 12 9 ▲ 2 18 2 偶

270 414 9 3 4 3 1 2 1 5 7 1 22 偶 3 奇 1 偶 1:2 0:3 5 5 8 1 14 0 奇

271 929 20 7 5 1 2 1 3 2 6 8 11 奇 30 偶 8 奇 2:1 2:1 11 11 18 1 1 0 偶

272 243 9 2 6 2 4 3 7 9 1 5 偶 7 偶 2 奇 1:2 0:3 5 7 6 1 6 0 奇

273 174 12 6 7 1 1 5 4 10 2 27 奇 4 奇 5 偶 2:1 1:2 8 11 5 1 1 2 偶

274 595 19 4 8 1 2 2 1 5 1 11 9 奇 4 奇 42 奇 3:0 3:0 14 14 10 1 6 0 奇

275 716 14 6 9 3 3 2 1 12 1 4 奇 1 奇 2 偶 2:1 2:1 8 7 13 0 2 1 偶

276 994 22 5 10 1 4 4 2 1 1 13 2 奇 12 奇 52 偶 2:1 2:1 18 13 13 1 7 2 偶

277 567 18 2 11 2 5 5 1 14 1 5 奇 4 偶 1 奇 2:1 3:0 11 13 12 0 10 2 偶

278 274 13 5 12 3 6 1 1 15 2 2 偶 10 奇 30 偶 1:2 1:2 9 11 6 1 3 0 奇

279 932 14 7 13 4 1 2 2 1 16 6 奇 2 奇 13 偶 2:1 1:2 12 5 11 1 15 1 偶

280 160 7 6 1 1 2 3 2 17 1 奇 偶 偶 1:2 1:2 7 6 1 0 1 奇

排列3 排列5

排列3 本期号码 1 6 0

近十期奇偶数8:2， 大小数6:

4，012三路号码3:3:4，后期关注偶

数的选择，以数字6、8为主，防奇

数3的回补。 本期参考号3、6、8。

近十期奇偶数6:4， 大小数6:

4，012三路号码5:4:1，后期关注偶

数的选择，以数字2、8为主，防奇

数1的回补。 本期参考号1、2、8。

近十期奇偶数4:6， 大小数4:

6，012三路号码4:4:2，后期关注奇

数的选择，以数字3、5为主，防偶

数8的回补。 本期参考号3、5、8。

近十期奇偶数3:7， 大小数9:

1，012三路号码4:0:6，后期关注奇

数的选择，以数字1、3为主，防偶

数0的回补。 本期参考号0、1、3。

近十期奇偶数4:6， 大小数4:

6，012三路号码1:4:5，后期关注偶

数的选择，以数字4、6为主，防奇

数3的回补。 本期参考号3、4、6。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中， 近十期小区段号码01234五

个数字中， 数字0123成功补位，大

区段号码56789五个数字中， 数字

6789成功补位，由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走势，

其中质合数的分布为13:17。 “组选

三”开出两期。 本期两码“定胆”关

注35、68的选择。

跨度分析：

281-282期关注跨度3

0路跨度近10期动态开出三期，

跨度6三期、跨度3、跨度9、跨度0均轮

空。可关注跨度3的回补，以2大1小、2

单1双形态组合；452、697、476、865、

967、314。

1路跨度近10期动态开出三

期，其中跨度7两期，跨度4一期，跨

度1轮空。 可关注跨度4的重复，以2

大1小、1单2双形态组合；374、965、

531、240、104、367。

2路跨度近10期动态开出四

期，其中跨度2、跨度5各两期，跨度8

轮空。 可关注跨度8的回补，以2大1

小、1单2双形态组合；194、805、591、

380、961、708。

排列5 第280期开奖号码 茛

1 6 0 6 4

第一位数字以6、8为主

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

1 5 1 1 5 7

0 5 6 0 5 6 1
3 9 3 9 3 5

610 6 1 0 7

2 84 2 8 4 4

98

52 4

9

5

9

2

8

4
6

1
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7

962 9 6 2 7

70 7 0 0 7
83 9

2 5

8 3

2 5

9

5

0

9

761 7 6 1 4

85 8 5 8 1

1 20 1 2 0 3
0 4 6 4 6 0 0

0 2 8 2 0 8 0

82 5

84 6

2
4

5

6

8

8

5

8

2 30 2 3 0 5

2 87 2 7 8 7

83 8 3 3 4

65
80 9

6

8

6
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9

9

7

7

学会控制投注风险的技巧

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

0

7

12

708

12267

377908

单注奖金

0

86431

3000

500

30

5

120期开奖号码：5 0 4 0 4 8 +14

七星彩 第20121期七星彩

排列三的单注奖金固定， 很多

玩排列三的高手通过倍投的方式成

功揽获几万元、几十万元甚至上百万

元的奖金，那么该如何投注呢？

约10%的回报率。 排列三高手

认为 ：10%的回报实际上已经相当
高。 若把回报率定得过高，抗击风险

的能力就会相应下降。

确定一个追号周期。即在选择追

某条线路时， 追号周期一般不少于15
期。如果选定了线路，在制定投资损益

表时发现自己的资金不足以追满15
天，那么有两种选择：一是进一步降低

投资回报率；二是放弃此路线。

头五天不加倍。 有经验的彩民

都知道，在追号过程中一般是这样：

开始不用加倍的周期越长， 那么后

面加倍的速度越慢， 反之亦然。 据

此， 在选择追号路线时， 一般思路

为： 单选追号一般不选择单倍金额

超过200元的路线；组选六追号一般

不选择单倍金额超过40元的路线；

组选三追号一般不选择单倍金额超

过80元的路线。 当然，在特殊情况下

也可能适当的偏离， 比如追奇偶类

型或大小类型、全包组三等。

适时止损。 在追号投注排列三

的过程中，无论水平有多高，可能每

个人迟早都会面临止损的考验。 当

面临止损选择时， 往往是把回报率

压得很低资金也难以保证的时候 ，

在这个时候如果苦撑下去， 其实是

以巨大的资金压力换回很小的回

报，很不值得。 换个角度想，需要止

损的时候毕竟不多， 如果把苦撑阶

段所投入的资金用于改追其他线

路，即使短期补不回止损的亏损，时

间长点连续成功追出几条路线照样

可以补回止损的亏损甚至盈利。

排列三

技巧

后区合数，前区：683153
定位复试： 369 058 237 148 356 043 + 10

120期开奖号码为504048+14，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比1:5,?

小比2:4, 质合比1:5，012路比2:2:2,和

值21。 后区开出偶数，且为2路。

121期推荐分析：

第一位：上期开出质数5，振幅为

5，大振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况，本期建议主防第一

位号码369。

第二位：上期开出合数0，振幅为

0，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况，本期建议主防第二

位号码058。

第三位：上期开出合数4，振幅为

4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第三

位号码237。

第四位：上期开出合数0，振幅为

0，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第四

位号码148。

第五位：上期开出合数4，振幅为

4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第五

位号码356。

第六位：上期开出合数8，振幅为

8，大振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第六

位号码043。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出合数14, 近10期质合
比2:8,合数出号积极，本期看好合数。

推荐8、9、10。 （小贝）

1 60

0 7

1

7

6

7

0

0

7

40

0 1 1 1 0 2

62 5 6 2 5 3

653 6 3 5 4

6 93 6 9 3 8

41 4 1 4 9

92

2 3 4

9

2

2

4

3

9

0

9

1 74 1 7 4 2
5 9 5 9 5 9

71 6 7 1 6 4

94 9 9 4 2
765 5 6 7 8
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